
Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Horní Dunajovice 184, 671 34    telefon: 736 274 795   IČO: 71005234    ID schránky: e4emdj2 

web. zshornidunajovice.cz,  e-mail: zshdunajovice@seznam.cz, mshdunajovice@seznam.cz  

 

 

VYHODNOCENÍ MPP 2021 – 2022 

PRO MŠ 

Minimální preventivní program byl v minulém školním roce realizován. Pedagogičtí 

pracovníci byli o záměrech a způsobu programů informováni na pedagogických radách, děti 

svými učiteli. Byla všem dostupná nástěnka a webové stránky školy, kde byly všechny akce 

zveřejněny. V průběhu celého školního roku jsme se snažili na naší škole:  

➢ podporovat zdravý životní styl 

➢ rozvíjet osobnost dětí 

➢ motivovat děti k ohleduplnému chování ve společnosti  

➢ rozvíjet u dětí schopnosti a nadání  

➢ potlačovat negativní chování u dětí 

➢ poukazovat na kladné a pozitivní vzory 

➢ odmítat násilí  

➢ učit děti vhodně využívat volný čas, aby nepodléhaly nudě a stresu, které je mohou 

dovést  až ke společensky negativním jevům. 

➢ podporovat toleranci, 

➢ podporovat vědomí sounáležitosti  

➢ posilovat a vytvářet podmínky pro zapojení všech žáků do aktivit třídy a školky 

➢ uplatňovat spolupráci mezi dětmi a rozvíjí jejich vzájemný respect 

➢ spolupráce s rodiči – informovanost mailem, messenger, nástěnky, web školy 

➢ spolupráce s PPP Znojmo – osobní návštěva pracovníka PPP naší MŠ 

➢ zařazování různých projektů v MŠ a akcí (viz.příloha) 

➢ účasti na různých webinářích k dané problematice  

V uvedeném školním roce se nám řada naplánovaných aktivit úspěšně podařila zrealizovat. 

Během celého roku jsme kladli důraz na respektování pravidel komunikace, zdravého 

sebevědomí, ale i odpovědnosti za své jednání. 

Horní Dunajovice dne 30.8.2022    …………………………… 

        Zpracovala: Jitka Mikelová 

Seznámeni na pedag.radě dne 30.8.2022: ……………………………………………… 

mailto:web.%20zshornidunajovice.cz
mailto:zshdunajovice@seznam.cz
mailto:mshdunajovice@seznam.cz


  

 

 


